
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIVADLO: 

Tvůrčí dílna s pohádkou pro rodiče s dětmi 

24. února 2017 10:00 - 12:00 

 

Přijďte s dětmi do Muzea české loutky a cirkusu v Prachaticích! 

 

Tvůrčí dílna s pohádkou pro rodiče s dětmi  

z cyklu Povídám, povídám pohádku.  

Projdeme společně příběhem, budeme si hrát a tvořit. 
 

 

FESTIVAL AMATÉRSKÉHO DIVADLA  

ŠTÍTEK 2017  

"KOLOTOČ POHÁDEK" 

 
Městské divadlo Prachatice  

12.03.2017  10:00 - 18:00 

Vstupné: 50,- představení / 120,- za všechna 

Neděle 12. března bude celá patřit našim nejmenším divákům. V rámci 20. ročníku Festivalu 

Štítek se představí celkem tři soutěžní soubory, z nichž vítěze (stejně jako v letech 

předešlých) vyberou sami děti a to vhozením jejich vstupenky do hlasovacích nádob ANO x 

NE. V odpoledním bloku pohádek v čase 15.00 – 17.00 jsme pro děti ve spolupráci s 

prachatickým Domem dětí a mládeže připravili tvůrčí dílny. V rámci oslav jubilejního 20. 

ročníku festivalu Štítek jsme si pro děti připravili muzikálovou pohádku, AŤ ŽIJÍ 

STRAŠIDLA, která se odehraje v sobotu 4. března od 16.00 hodin v Městském divadle - 

podrobnosti v programu KIS. 

 

Lenka Fuxová: KOZÍ POHÁDKA (Městské divadlo)  

12. 03. 2017  

Čas: 10:00 

Vstupné: 50,- 

STUDIO ŽAS Homole  
Uprostřed zahrádky, v chlívku s malými vrátky žila koza Róza s třemi dětmi – kůzlátky. Ola, 

Ela a Léna. ŽASnou, jak písničku strašnou vlk zpívá jim za vrátky, když koza rozloučila se s 

kůzlátky. ŽASnou, jak páchne jeho černá tlapa, když po klice chňapá. ŽASnou, jak ocas má 

dlouhý a je plný touhy je sežrat. A jak to všechno dopadne? Přeci koza vlka popadne a 

…Tradiční pohádka v netradičním hávu, která vzniká přímo na scéně při dýchánku čtyř 

mladých dam. Loutky, masky a další rekvizity jsou součástí domácnosti hostitelky. Studio 

ŽAS vám nabízí pohádku, při které se vlk nažere, ale koza zůstane celá. Pobaví jak malé děti, 

tak i jejich rodiče. 



Ondřej Fencl: ČERTOVSKÁ BABKA  

12. 03. 2017  

Čas: 14:00 

Vstupné: 50,- 

Divadelní soubor PIKI Volyně 

Pohádka o čertech, neboť když jsou čerti líní jako vši a na světě se děje samá neplecha, je 

třeba s tím něco udělat. Kdo to dá do pořádku? No, přece čertovská babka, která dohlédne na 

to, aby vše bylo, jak má být. 

 

JIŘÍ MIŠKOVSKÝ: JAK PŘEČAROVAT ČARODĚJE  

12. 03. 2017  

Čas: 17:00 

Vstupné: 50,- 

Divadelní soubor Rolnička Hořice na Šumavě 

Veselá pohádka, která vypráví o síle přátelství mezi královským princem a pohádkovými 

bytostmi, které však byly zlým čarodějem Krakostrašem vyhnány ze své říše. Společným 

úsilím prince a pohádkových bytostí dojde ke zlomení moci zlého čaroděje. 
 

SPORT: 

 

 

 



Ski areál Libínské sedlo 

Jarní prázdniny provozní doba 

(27.2. - 5.3.) 

27. 2. PO        13:00 - 17:00 
28. 2. ÚT        15:00 - 19:00        
1. 3.   ST        13:00 - 17:00 
2. 3.   ČT        15:00 - 19:00 
3. 3.   PÁ        13:00 - 19:00 
4. 3.   SO          9:00 - 18:00 
5. 3.   NE          9:00 - 17:00 
 

Více zde: http://www.skilibin.cz/ 
 

 

 

http://www.skilibin.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Fwww.skilibin.cz%2F

